КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 06.05.2013г.

                 № 544                     ст. Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район от 12 декабря

2012 года № 1833 «О квалификационных требованиях к должностям

муниципальной службы администрации муниципального образования

Ленинградский район»

В связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 12 декабря 2012 года № 1833 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы  администрации муниципального образования Ленинградский район» изменения:

1) дополнить приложение № 3 пунктом 20 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Квалификационные требования

	к уровню профессионального образования к направлению (специальности) и

квалификации
	к минимальному стажу муниципальной службы (государственной службы) или к стажу (опыту)

работы по специальности

	20.
	Начальник

контрольно-ревизионного отдела
	Высшее профессиональное

по направлению: «Экономика и управление», «Гуманитарные науки»;

по специальности: «Государственное и муниципальное управление, экономика, мировая экономика, национальная экономика, экономика труда, финансы и кредит, бухгалтерский учет анализ и аудит, менеджмент, юриспруденция»;

квалификация: «Менеджер государственного и муниципального управления, бакалавр экономики, магистр экономики, экономист, бухгалтер, аудитор, юрист».
	минимальный стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стаж (опыт) работы по специальности не менее трех лет

2) дополнить приложение № 5 пунктом 23 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Квалификационные требования

	к уровню профессионального образования к направлению (специальности) и

квалификации
	к минимальному стажу муниципальной службы (государственной службы) или к стажу (опыту) работы по специальности

	23.
	Ведущий специалист

контрольно-ревизионного

отдела
	Среднее профессиональное или высшее профессиональное

по направлению: «Экономика и управление», «Гуманитарные науки»;

по специальности: «Государственное и муниципальное управление, экономика, мировая экономика, национальная экономика, экономика труда, финансы и кредит, бухгалтерский учет анализ и аудит, менеджмент, юриспруденция»;

квалификация: «Менеджер государственного и муниципального управления, бакалавр экономики, магистр экономики, экономист, бухгалтер, аудитор, юрист».
	требования к стажу (опыту) работы по специальности не

предъявляются

2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования О.А.Катюхину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов